МАРИЙ ЭЛ  РЕСПУБЛИКА

ШЕРНУР
МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОНЫН
ОЛА ШОТАН ШЕРНУР АДМИНИСТРАЦИЙЖЕ

	СЕРНУРСКАЯ ГОРОДСКАЯ АДМИНИСТРАЦИЯ
СЕРНУРСКОГО
МУНИПАЛЬНОГО РАЙОНА РЕСПУБЛИКИ МАРИЙ ЭЛ

	ПУНЧАЛ
	ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 22 декабря 2022 года № 223
Об изменении  графика работы уличного освещения

В соответствии с п. 19, ч.1, статьи 14 Федерального закона от 06.10.2003 г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,
 Сернурская городская администрация постановляет:

1. С 31 декабря 2022 года по 09 января 2023 года утвердить следующий график работы уличного освещения городского поселения:

1.1. В утренние часы время включения уличного освещения – 6 ч. 00 мин., время отключения – при наступлении достаточной видимости светового дня.
1.2.  В вечерние часы:

	Дата
	Время включения

	Время отключения

	31 декабря
	при наступлении недостаточной видимости светового дня.
	01.01.2023 г.  при наступлении достаточной видимости светового дня.

	1-5 января
	при наступлении недостаточной видимости светового дня.
	 00 ч. 00 мин.

	6 января
	при наступлении недостаточной видимости светового дня.
	07.01.2023 г. при наступлении достаточной видимости светового дня.

	7-8 января
	при наступлении недостаточной видимости светового дня.
	0 ч. 00 мин.

2. C 9 января 2023 года возобновить график работы уличного освещения в соответствии с постановлением Сернурской городской администрации от 09.11.2022 № 196.
3. Обнародовать настоящее постановление в порядке, установленном Уставом Городского поселения Сернур.

4. Контроль за исполнением данного постановления  оставляю за собой.

Глава Сернурской

городской администрации
               Н.И. Лежнин